
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072) oraz art.6j ust. 2 i 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz.1593, z 2015 r. poz. 87)

Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ponoszona będzie od gospodarstwa domowego.

2. Ilość gospodarstw domowych i liczbę osób zamieszkujących nieruchomość ustala się na podstawie deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

§ 2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby gospodarstw 
domowych prowadzonych na terenie danej nieruchomości oraz stawki opłaty określonej w § 3 albo w § 4.

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:

a) 13 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez jedną osobę,

b) 24 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez dwie osoby,

c) 36 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez trzy osoby,

d) 40 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez cztery osoby,

e) 45 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez pięć i więcej osób.

§ 4. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady zbierane 
i odbierane są w sposób selektywny w wysokości:

a) 10 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez jedną osobę,

b) 18 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez dwie osoby,

c) 27 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez trzy osoby,

d) 34 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez cztery osoby,

e) 38 zł w przypadku gospodarstw domowych zamieszkałych przez pięć i więcej osób.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/155/2012 Rady Gminy Pęczniew z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: 659A099F-416C-430A-AD7A-E56560B00424. Podpisany Strona 1



Id: 659A099F-416C-430A-AD7A-E56560B00424. Podpisany Strona 2




